INDICAÇÃO Nº________/2024

                         O Vereador que a presente subscreve, depois de observar as

normas regimentais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo

Municipal a implantação de um terminal rodoviário provisório no bairro Lagomar para

atender os usuários do transporte público da localidade. O Terminal encontra-se em

estado ruim de conservação expondo os passageiros a perigo.

Sala das Sessões, 14 de março de 2024.

VEREADOR - AUTOR

		2024-03-15T10:17:52-0300
	ALAN MANSUR PEREIRA:10794036716